
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ<ОКО Л ОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТВ>Г. ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

НАГРАЖДАЕТСЯ

Вышников Дмитрий

Учащийся МОБУ СОШ №  33 cm. Упорной 

Занявший III место
В муниципальном этапе краевого конкурса «Зеркало природы-2018», 

посвященного 100-летию юннатского движения

Номинация: «Природа и творчество» 

Руководитель: Саенко-Новоселова И.И.

г. Лабинск 2018г.



*

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
01.06.2020 г.

О Т_____________________ №.
372

г. Лабинск

Об итогах проведения открытого онлайн-конкурса «Чудеса из 
пластилина» с дистанционным участием.

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 30.04.2020 года № 339 «О 
проведении открытого онлайн-конкурса «Чудеса из пластилина» с 
дистанционным участием», в целях формирования эстетической культуры, 
воспитания у детей и молодежи чувства патриотизма через творческую 
деятельность с 12 мая по 22 мая 2020 года проводился открытый онлайн- 
конкурс «Чудеса из пластилина» с дистанционным участием. По итогам 
Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса 

(приложение 1,2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и 

педагогам, их подготовившим.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Г.Н. Приступину.

А.В. Захарин



Приложение к приказу 
управления образования 
администрации муниципального 
образования Лабиснкийраййон 
от №

Список победителей, призёров иучастников открытого онлайн - конкурса детского творчества
«Чудеса из пластилина» с дистанционным участие

№ Название образовательной организации ФИ участника Возраст ФИО руководителя Результат

Номинация «Цветы ветерану»
1 МДОБУ детский сад №26 города 

Лабинска
Резван Артём 7 Бочарова Н.А. 3 место

2 МДОБУ детский сад №26 города 
Лабинска

Шаповалова София 5 Митина С.В. 1 место

3 МДОБУ детский сад №26 города 
Лабинска

Подсевный Анатолий 5 Митина С.В. 3 место

4 МДОБУ детский сад №26 города 
Лабинска

Бубен Данил 6 Митина С.В. 2 место

5 МДОБУ детский сад №26 города 
Лабинска

Джабарян Давид 6 Володина Е.И. 3 место

6 МДОБУ детский сад №11 города 
Лабинска

Басильев Алексей 5 Костюкович Е.Н. 2 место

7 МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» имени Н.И. 
Кондратенко г. Лабинска

Дегтярёва Анна 8 Непокрытых Л.С. участник

8 МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» имени Н.И. 
Кондратенко г. Лабинска

Дегтярёва Анна 8 Непокрытых Л.С. участник

9 МОБУ СОШ № 5 города 
ЛабинскаЛабинского района

Бегунова Виолетта 8 Труфанова М.В участник

10 МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 
Лабинского района

Лангерман Анастасия 10 Москвина О.Н. 1 место

11
!_ Ч

МОБУ СОШ № 10 посёлка Прохладного 
Лабинского района

Силиди Дарья 10 Москвина О.Н. 2 место



28 МОБУ СОШ № 4 города Лабинска 
Лабинского района

Усатова Камилла 9 Григорьева Л.В. 2 место

29 МОБУ СОШ № 4 города Лабинска 
Лабинского района

Изъюров Дмитрий 8 Перекотий С. В 2 место

30 МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 
И.В.Марьенкова города 
ЛабинскаЛабинского района

Голотовская Диана 8 Панченко И.А. 3 место

31 МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе г. 
Лабинска

Рак Дарья 8 Ладатко В.С. 2 место

32 МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе г. 
Лабинска

Мукайлян София 7 Ладатко ВС. 1 место

33
^______

МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе г. 
Лабинска /

Майборода Алексей 8 Ладатко В.С. 3 место

34 МОБУ СОШ № 33 ст. Упорной \ /  
Лабинского района

Ломоносова Вероника V/'' "То Саенко- Новоселова И.И. ^ 3 место

35 МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе г. 
Лабинска

Донченко Виктория 9 Ладатко В С. 3 место

36 МОБУ СОШ № 4 города Лабинска 
Лабинского района

Кузнецов Никита 8 Мусиенко Н.В. 3 место

37 МОБУ СОШ № 4 города 
ЛабинскаЛабинского района

Кибалка Анна 9 Питерских Т.В. 3 место

38 МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 
И.В.Марьенкова города Лабинска 
Лабинского района

Сергиевский Матвей 9 Панченко И. А. 1 место

39 МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 
И.В.Марьенкова города Лабинска 
Лабинского района

Семёнова Ева 10 Дорохова Л.Н. 1 место

40 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
города ЛабинскаЛабинского района

Худчев Станислав 9 Тарасова С.В. 1 место

41 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
города Лабинска Лабинского района

Абрамович Вера 11 Мачалина К. А. 1 место

42 МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 
города Лабинска" Лабинского района

Мукайлян София 7 Скляр А.И участник

43 МОБУ СОШ №3 им.Е.В.Хлудеева 
города Лабинска Лабинского района

Магомедова Фатима 9 Доюнова С.С. 2 место

44 МОБУ СОШ №3 им.Е.В.Хлудеева 
города Лабинска Лабинского района

Гайдай Арина 10 Мачалина К.А 1 место



*

.
г *



V

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
О Т .

25.05.2020 г.
№. 366

г. Лабинск

Об итогах проведения открытого онлайн-конкурса 
«Цветущий май» с дистанционным участием

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 29.04.2020 года № 334 «О 
проведении открытого онлайн-конкурса «Цветущий май» с дистанционным 
участием», в целях воспитания чувства гордости за свою малую Родину, 
развития творческих способностей учащихся, формирования эстетических 
вкусов, общей культуры; выявления, пропаганды и поддержки талантливых 
детей, с 5 мая по 21 мая 2020 года проводился открытый онлайн-конкурс 
«Цветущий май» с дистанционным участием.

По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса 

(приложение 1,2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и 

педагогам, их подготовившим.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Г.Н. Приступину.

А.В. Захарин



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинского района 
от___________года № ____

Список победителей, призёров и участников открытого онлайн - конкурса детского творчества «Цветущий май» с
дистанционным участием

Название образовательной организации Фамилия, имя 
участника

Возраст Название
конкурсной работы

Руководитель Результат

возраст 7-10 лет

1. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 
Лабинского района

Му кайля н София 7 лет Малая родина Скляр А. И 2 место

2. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 
Лабинского района

Прокопенко Ангелина 10 лет Цветущая весна Тарасова С.В 1 место

3. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 
Лабинского района

Пчельникова
Анастасия

10 лет Весеннее
настроение

Мачалина К. А 2 место

4. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска 
Лабинского района

Урбанова Ангелина 10 лет Цветущий май Доюнова С.С 3 место

5. МОБУ СОШ № 5 г.Лабинска Лабинского 
района

Сапрыкина Маргарита 7 лет Никто не забыт Голубева Г. О. 2 место

6. МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска Лабинского 
района

Яковлева Екатерина 8 лет Цветущий май Земских О.В. 3 место

7. МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска Лабинского 
района

Кузьмин Сергей 7 лет Цветущий май Бакулина Д.А. 1 место

8. МОБУ СОШ № 7 имени А. А. Пономарева 
города Лабинска Лабинского района

Прудякова Лада 10 лет Цветет сирень Долганова С.С. 2 место

9. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова Слюнина Арина 9 лет Отдых с семьей Мнацаканян Н.А 2 место



у
г. Лабинска *

10. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Бондаренко Диана 9 лет Ангел хранитель Закурдаева Е.М 2 место

11. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Шалыгина Элина 9 лет Любимый край Косточка А. А. 1 место

12. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Яковенко Алена 9 лет На рассвете Мнацаканян Н.А 3 место

13. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Яковенко Алена 9 лет Далекие края Мнацаканян Н.А участник

14. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Козлов Илья 9 лет За родной край Мнацаканян Н.А 1 место

15. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Паляныця Вадим 9 лет Цветущий май Закурдаева Е.М 3 место

16. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова 
г. Лабинска

Саркисян Ангелина 9 лет Цветущий май Мнацаканян Н.А. 2 место

17. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Силиди Дарья 10 лет Ароматы весны Москвина О. Н. участник

18. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Диденко Данила 10 лет Весна пришла Москвина О Н. 3 место

19. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Чалый Андрей 10 лет Долгожданная
весна

Москвина О. Н. 1 место

20. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Лангерман Анастасия 10 лет Сердцу милый 
уголок

Москвина О.Н. 1 место

21. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Фёдорова Владислава 10 лет Цветы для ветерана Москвина О. Н. участник

22. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Лимонов Богдан 10 лет Родимый край Москвина О. Н. 3 место

23. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Гасанов Рустам 7 лет Край родной Малаева Т.Л. 1 место

24. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Макаренко Анастасия 7 лет Ласточки Малаева Т. Л. 2 место

25. МОБУ СОШ № ЗЗст. Упорной Лабинского Клячик Снежана 9 лет Любимый уголок Саенко- 2 место
Ж «она_____________________ Новоселова И.И.

26. МОБУ СОШ № 10 п. Прохладного Лабинского 
района

Сибирякова Анна 7 лет Любимый цветочек Малаева Т.Л. участник



Кондратенко г. Лабинска Лабинского района домаJ- . . . . . .  г—

возраст 15-18 лет

78. МОБУ СОШ № 4 г. Лабинска Лабинского 
района

Бегларян Ангелина 15 лет Цветущий май Шамарова Н.В. 2 место

79. МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева 
города Лабинска Лабинского района

Ноздрачева Екатерина 13 лет Родная деревня Погосян О. Р. 1 место

80. МОБУ СОШ № 21 ст.Ахметовская Лабинского 
района

Юлия Антонова 17 лет Родное место Иванченко Т.С. 1 место

81. МОБУ СОШ № 33 ст. Упорной Лабинского 
района

Злобина Анастасия 16 лет Воспоминания
ветерана

Имамеева Ф. О. 2 место

82. МОБУ СОШ № 33 ст. Упорной Лабинского 
района

Саенко Дарья 16 лет Цветы и память Имамеева Ф.О. 2 место
•

83. МАУ ДО ЦТ имени Д. Шервашидзе 
г. Лабинска

Формова Вероника 15 лет Месяц май Голубов Р.С. 1 место

84. МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» имени Н.И. 
Кондратенко г. Лабинска Лабинского района

Епифанова Анна 15 лет Цветущий май Матыченко С.Г. 2 место

Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения
и организации воспитательной работы Г. Н. Приступина


